A
 Se

A
R

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 45/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, Desembargador

Gercino Carlos Alves da Costa, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. FERNANDO DE

OLIVEIRA , Servidor do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,

para substituir a Sr? MÁRCIA CRISTINA FIDÉLIS BECHEPECHE,
Servidora do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, na Presidência

da Comissão Permanente de Licitação, e convocar os suplentes, STANLEY

SIMMONDS e TAÍS CEDRO TEMPONI, no periodo de 03/02/00 a
08/02/2000.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 03 dias do mês

de fevereiro de 2000.

  PORSUBI DOC